

RECEBEMOS DE J PASTRE INSTALADORA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTAS FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e	
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR / NOME DO CLIENTE 13 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RBI	VALOR TOTAL DA NOTA CANCELADA 604,48	Nº: 34 - 1/1 SÉRIE: 2

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

J PASTRE INSTALADORA

SUA LOGO

AV DOM PEDRO II - 268 - CENTRO
85340-000-RIO BONITO DO IGUAÇU-PR
(42) 3653-1893
jpasteinstaladora@wln.com.br

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 - SAÍDA
2 - ENTRADA

Nº: 34
SÉRIE: 2
FOLHA: 1/1



Chave de acesso
4113 0813 3147 6600 0192 5500 2000 0000 3415 9313 2892

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Protocolo de Autorização de Uso
141130115652759 13/08/2013 16:19:24

RAZÃO SOCIAL VENDA MERC. ADQUIR.	CNPJ 13.314.766/0001-92	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9055087170	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO
-------------------------------------	----------------------------	----------------------------------	-------------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RBI	CNPJ/CPF 95.587.705/0001-63	DATA DA EMISSÃO 13/08/2013
ENDEREÇO RUA EDUARDO DRABECKI - 247	CIDADE/DISTRITO VISTA ALEGRE	CEP 85340-000
MUNICÍPIO RIO BONITO DO IGUAÇU	UF / FONE / FAX PR (42) 3653-1101	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
		HORA DA SAÍDA 16:19:04

FATURA
NF34/1 13/08/2013 604,48

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00	0,00		0,00	604,48	
VALOR ICMS	VALOR DO SEBUIRO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROXIMADO DOS FRETES	VALOR TOTAL DA NOTA			
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	115,28	604,48			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
				0 - EMITENTE 2 - TERCEIROS 1 - DESTINATÁRIO 9 - SEM FRETE	9			
		ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO			
0					0,000		0,000	

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	PARA USO EXCLUSIVO DO FISCO
	1ª via	

DADOS DO PRODUTO

Código	Descrição do Produto	NCM/SH	CSV/CSOSN	CFOP	Unidade	QTDE	Valor Unitário	Valor Total	Desconto Acréscimo	Base Calc. ICMS	Aliq. ICMS	Valor ICMS	Aliq. IPI	Valor IPI	Valor Aprox. dos Tributos
738	BUCHA PLASTICA 6MM (USAF)	39269090	0400	5102	UN	45,000	0,080	3,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,39
82	CALHA TOPLIGHT 2X20W BRANCA (RCG)	85442000	0400	5102	UN	1,000	47,140	47,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,16
664	CANALETA DE PISO 52X14X2MTS (TIGRE)	39162000	0102	5102	UN	10,000	28,215	282,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
288	FIO SOLIDO 1,5MM (COR FIO)	85444200	0400	5102	MT	40,000	0,741	29,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,16
289	FIO SOLIDO 2,5MM (COR FIO)	85444200	0400	5102	MT	50,000	1,165	58,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,97
324	INTER. 1 TCL SIMP.+TOMADA 10A EMBUTIR (MEC-TRONIC)	85365090	0400	5102	UN	5,000	9,584	47,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,53
	LAMPADA FLUORESCENTE LUZ DO DIA ESPEC. 20W (OSRAM)	85392190	0400	5102	UN	10,000	5,290	52,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,46
411	PARAFUSO SUBERBO 3.2X4.0MM (JOMARCA)	73181200	0400	5102	UN	45,000	0,200	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,28
477	REATOR 2X20W (RCG)	85041000	0400	5102	UN	4,000	18,470	73,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,33

Declaro que recebi as mercadorias e/ou serviços constantes na presente Nota Fiscal.

Em _____ / _____ / _____

NOME: **Milton Rodrigues da Silva**
FUNÇÃO: **Presidente**
CPF 787.200.109-82